
CAMPIONATO HARD RACE

ASI SARDEGNA 2016
N° Prova: 1 2 3 SCARTO SCARTO

Luogo: OROSEI DORGALI ARBATAX

N° Piloti a punti: 12 12 0

POS. NUM. PILOTA MOTOCLUB PUNTI TOT. PUNTI PUNTI PUNTI DAL PRECED. DAL 1°

1 888 FALCONI MARCO EA BARBAGIA 42 22 20

2 4 ZACCARINI UGO ANUNNAKI 25 25 17 17

3 5 VARCHETTA CARLO EA BUDDUSO' 25 25 0 17

4 201 MARRAS ROBERTO IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 24 17 7 1 18

5 25 SODDU MICHELE 3S NUORO 24 13 11 0 18

6 45 MEREU SAMUELE EA BARBAGIA 22 22 2 20

7 9 MELE MANUEL SINISCOLA 20 20 2 22

8 80 FANCELLO PAOLO EA BARBAGIA 17 17 3 25

9 86 PIRAS BATTISTA EA BARBAGIA 15 15 2 27

10 7 MONNI ANTONELLO EA BARBAGIA 15 15 0 27

11 168 FARCI VINCENZO DUCA DI YAMA 13 13 2 29

12 90 CARTA ALESSANDRO EA BARBAGIA 11 11 2 31

13 303 CUCCULLIU FABRIZIO BARONIA 9 9 2 33

14 212 ZACCARINI ROBERTO ANUNNAKI 9 9 0 33

15 185 MULAS MANUEL EA BARBAGIA 7 7 2 35

16 568 TRUDDA FRANCO SPORTISOLA LA MADDALENA 5 5 2 37

17 57 LANGIU MARCO OROSEI 3 3 2 39

18 771 MONNI CIRIACO OROSEI 5 5 -2 37

19 143 CHESSA MARCO OROSEI 1 1 4 41

20 597 PUTZU NICOLA IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 3 3 -2 39

21 30 BUSIA ROBERTO EA BARBAGIA 0 3 42

22 77 BASSU GIANFRANCO EA BARBAGIA 1 1 -1 41

23 200 TALI GIOVANNI ARZACHENA 0

24 47 FRAU ROBERTO OROSEI 0

CLASSIFICA UNICA
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